МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Российский государственный геологоразведочный университет имени

Серго Орджоникидзе»
(МГРИ)

ПРИКАЗ

от 1 апреля 2025 г.                                                                                                 № 01-11/176

Москва

Об изменении состава Ученого совета МГРИ

На основании Устава МГРИ и пункта 3 приказа МГРИ от 03.10.2024

№ 01-11/408 «Об утверждении состава Ученого совета федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования «Российский государственный геологоразведочный университет

имени Серго Орджоникидзе» (МГРИ)», п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в состав Ученого совета МГРИ Ерёмина Игоря Владимировича

– проректора по инновационному и инфраструктурному развитию.

Основание: приказ МГРИ от 28.03.2025 № 18-03/201.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор                                                                                                         Ю.П. Панов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат abc7383dcfa93c04bbc6da54b2b2b5fe39205b0d
Владелец Панов Юрий Петрович
Действителен с 15.01.2025 по 22.06.2028